

Referat HA-møte 23.04.2023

Info fra Torstein Hoem

Torstein informerte om det pågående arbeidet på ledernivå. Det er utarbeidet underlag for prioriteringsmøtet denne uken. For Informasjonsforvaltning er ID-forvaltning (UNIK, etc) og eierskap prioritert. I samarbeid med Politet og UDI arbeides det med kort og biometri for utlendinger, og det er lagt planer for fremdrift i UNIK. På eiendom rigges det internt og eksternt med Kartverket og SSB i forbindelse med fritidsbustad. Det arbeides med modernisering av systemer og avklaringer mot eierskap.

Torstein har vært på besøk i Malmø med Nordisk Agenda. Temaet var «digital transformasjon». Samarbeidet i Norden fungerer bra, og det er etablert samarbeid med Sverige på ID-området. IF er også i møte med Innkreving for å blant annet snakke om IFs rolle i Fremtidens innkreving. Torstein kunne også fortelle at det er store restanser i Skatteklagenemda. SkL følger situasjonen.

Avdeling Innhenting v/ Elisabeth Fisher

Underdirektør Vidar Bekkoset redegjorde om A-ordningen og deres arbeid. Underdirektør Linda Reine hos Aksjonærregisteret har hatt fagdager og fortalte om bruk av «hackathon» som arbeidsmetode for å få frem nye ideer og løsninger på. Linda skulle også dele metoden med andre i ledergruppen. Underdirektør Tuva Ones presenterte Innhenting sin rolle i skattemeldingsperioden. Tuva poengterte at Innhenting er først i verdikjeden og sørger blant annet for at skattemeldingen er preutfyllt på de fleste områder.

Elisabeth Fisher fortalte også at de drev med å se på dataprodukter samtidig som man så på PPL-prosessene. Ledergruppen jobber med lederutvikling og arbeidsgiverrollen. SkL fulgte opp vår tidligere bekymring om restanser på Eiendomsregisteret og bruk av midlertidige ansatte. Elisabeth kunne fortelle at Innhenting er ajour på de fleste områder, men det er fortsatt restanser på Eiendomsregisteret. Heldigvis er det en positiv utvikling med mer riktig bruk av ressurser og metodikk. SkL fortsetter å følge situasjonen.

Kulturprosjektet v/ Merethe Gjetanger og Randi Austnes

Merete informerte om status i Kulturprosjektet. ELM har besluttet tre leveregler som lanseres i juni. Det ble en diskusjon om kultur og målbarhet. SkL mener at vi må omforenes om hva som er god kultur og hvordan dette skal måles, slik at dette også kan brukes i forbindelse med utviklingssamtalen og også sammen med kriteriene i lønnsforhandlingene. Det ble også stilt spørsmål om bærekraft var tatt inn i kulturarbeidet. Bærekraft er vurdert og blir muligens

tatt inn i kulturarbeidet på sikt. Prosjektet har vært bredt ute i etaten med enkle spørsmål som har bidratt til god dialog.

Gjensidig informasjon.

Arbeidsgiver opplyste at informasjon fra porteføljestyret kommer på HA-møtene i mai, august og oktober.

SkL skal ha medlemskonferanse i Haugesund og Stavanger henholdsvis 3. og 4.mai

Ansettelsesrådet kunne fortelle at det nå er fulltallig med ansattrepresentanter og varaer.